
UCHWAŁA NR XLII/336/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 21 grudnia 2021. w sprawie budżetu na rok 

2022 zmienionej Uchwałą nr XXXIV/291/2022, XXXV/300/2022, 
XXXVI/309/2022, XXXVII/318/2022,XXXIX/324/2022, XL/329/2022, 

XLI/333/2022 Zarządzeniem nr 17/2022, 39/2022, 50/2022, 
XXXVII/318/2022, 58/2022, 61/2022, 66/2022, 72/2022, 74/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm/ oraz 
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy z 27sierpnia 
2009r. o finansach publicznych /    t. jedn. Dz.U. z 2022 r.   poz. 1634 / oraz art 
28 ustawy z dnia 27 października 2022 / Dz.U z 2022, poz 2236/ 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej wysokości 37.937.771,15z tego: 

1) dochody bieżące: 33.500.990,91 

2) dochody majątkowe: 4.436.780,24zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do 
uchwały.         

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 5.517.506,87 zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 748.549,00  zł 

3) dotacje  celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 21.548,00,  
zgodnie z załącznikiem 1b 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej  
 wysokości 38.145.305,15 zł z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości  32.145.826,15 zł 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10.673.254,96 zł. 

b)   na obsługę długu 220.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1



2)   wydatki majątkowe w wysokości 5.999.479,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.    

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.517.506,87 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
 w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 748.549,00 zł 

3) 3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień                            między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 21.548,00 zł,  
 zgodnie z załącznikiem 2b 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."   

§ 3. Zmienia się § 3 uchwały , który otrzymuje brzmienie:" deficyt w kwocie 
207.534,00 zł  zostanie sfinansowany przychodem z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz nadwyżką budżetu z tytułu przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach i przychodem z tytułu wolnych środków 
o których mowa w art.2 pkt 6 ustawy" 

§ 4. Zmienia się treść w § 4, który otrzymuje brzmienie:"Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów w kwocie 757.534,00 zł , zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały"  

§ 5. Zmienia się treść § 6 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 6.Ustala się 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 138.500,00 zł 

2) podmiotowe dla instytucji kultury 370.000,00 zł 
        3) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 136.000,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały" 

§ 6. Zmienia się treść § 10, który otrzymuje  brzmienie:" Dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 139.873,38 zł 
przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 129.275,38 oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.598,00 zł" 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 2



§ 7. Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
6.162.173,94 przeznacza na wydatki inwestycyjne gospodarki ściekowej 
i wydatki bieżące Korpusu Wsparcia Seniorów oraz wypłatę dodatku węglowego, 
dodatku dla gospodarstw domowych  i podmiotów wrażliwych zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 8. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w kwocie 536.934,52 
z przeznaczeniem na finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 10. Załączniki Nr 1, 2, 5, 6, 8, 10 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 
odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2,  3, 4 ,5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Ostrorogu 

 
 

Jarosław Oszmałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLII/336/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 8 listopada

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 255 392,38 2 888 418,57 9 143 810,95

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 310 989,00 2 888 418,57 6 199 407,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 297 573,00 2 888 418,57 6 185 991,57

758 Różne rozliczenia 8 393 303,81 34 220,00 8 427 523,81

75814 Różne rozliczenia finansowe 137 761,81 34 220,00 171 981,81

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 34 220,00 34 220,00

852 Pomoc społeczna 3 981 719,41 80 850,59 4 062 570,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 869,41 80 850,59 161 720,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 869,41 80 850,59 158 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 491 700,00 2 612 000,00 3 103 700,00

85395 Pozostała działalność 491 700,00 2 612 000,00 3 103 700,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 612 000,00 612 000,00

Razem: 32 322 281,99 5 615 489,16 37 937 771,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/336/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 8 listopada

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały NrXXXIII/282/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 128 223,00 20 000,00 3 148 223,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 128 223,00 20 000,00 3 148 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 561,00 20 000,00 162 561,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 681,81 23 000,00 133 681,81

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 5 000,00 45 000,00

70095 Pozostała działalność 48 681,81 18 000,00 66 681,81

4260 Zakup energii 9 000,00 3 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 114 705,00 -25 000,00 89 705,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 114 705,00 -25 000,00 89 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 705,00 -25 000,00 89 705,00

750 Administracja publiczna 3 389 461,52 380 418,57 3 769 880,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 912 097,00 369 418,57 3 281 515,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 542 000,00 250 000,00 1 792 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 000,00 30 418,57 295 418,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 500,00 10 000,00 128 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 276 707,00 80 000,00 356 707,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 -1 000,00 68 000,00

75095 Pozostała działalność 157 144,52 11 000,00 168 144,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 10 000,00 39 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 267 324,00 5 000,00 272 324,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 824,00 5 000,00 197 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 500,00 5 000,00 66 500,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 20 000,00 220 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 20 000,00 220 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

200 000,00 20 000,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 291 367,10 449 220,00 8 740 587,10

80101 Szkoły podstawowe 4 089 683,00 390 000,00 4 479 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 649 927,00 390 000,00 1 039 927,00

80104 Przedszkola 2 365 180,00 25 000,00 2 390 180,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

111 000,00 25 000,00 136 000,00

80195 Pozostała działalność 70 983,00 34 220,00 105 203,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

60 000,00 34 220,00 94 220,00

852 Pomoc społeczna 5 366 470,41 165 850,59 5 532 321,00

85202 Domy pomocy społecznej 350 000,00 15 000,00 365 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

350 000,00 15 000,00 365 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 822 200,00 50 000,00 872 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 200,00 50 000,00 579 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 540 920,00 20 000,00 560 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 800,00 20 000,00 106 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 157 869,41 80 850,59 238 720,00

3110 Świadczenia społeczne 157 869,41 80 850,59 238 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 503 700,00 2 612 000,00 3 115 700,00

85395 Pozostała działalność 503 700,00 2 612 000,00 3 115 700,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 600 000,00 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500 000,00 500 000,00

855 Rodzina 4 314 354,00 25 000,00 4 339 354,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 879 700,00 20 000,00 1 899 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 500,00 20 000,00 86 500,00

85504 Wspieranie rodziny 81 260,00 5 000,00 86 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 421 242,00 8 000,00 6 429 242,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 594 000,00 9 500,00 603 500,00

4260 Zakup energii 210 000,00 9 500,00 219 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 54 400,00 -1 500,00 52 900,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00 -1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 786 674,00 82 000,00 868 674,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 388 674,00 10 000,00 398 674,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 500,00 10 000,00 52 500,00

92116 Biblioteki 365 000,00 80 000,00 445 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

290 000,00 80 000,00 370 000,00

92195 Pozostała działalność 13 000,00 -8 000,00 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

13 000,00 -8 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 581 659,00 100 000,00 681 659,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 581 659,00 100 000,00 681 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 572,00 100 000,00 251 572,00

Razem: 34 279 815,99 3 865 489,16 38 145 305,15

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/336/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 8 listopada
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/282/2021
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,002 903 606,00 2 903 606,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 903 606,002 903 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 499,06 0,00 965 499,06

BUDOWA CHODNIKA UL. POWSTAŃCÓW WLKP 147 000,00 0,00 147 000,00
MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH W OSTROROGU UL 
OGRODOWA, BININIE, BOBULCZNIE, RUDKACH I WIELONKU 39 554,06 0,00 39 554,06

PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 172 945,00 0,00 172 945,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ RUDKI 100 000,00 0,00 100 000,00

REMONT UL. JANA OSTROROGA W OSTROROGU 506 000,00 0,00 506 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 938 106,94 0,00 1 938 106,94

MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH W OSTROROGU UL 
OGRODOWA, BININIE, BOBULCZNIE, RUDKACH I WIELONKU 1 938 106,94 0,00 1 938 106,94

750 Administracja publiczna 0,00130 131,00 130 131,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 121 131,00121 131,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

LIKWIDACJA BARIER W ZAKRESIE DOSTĘPU DO URZĘDU 68 000,00 0,00 68 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 131,00 0,00 53 131,00

MODERNIZACJA WEJSCIA DO BUDYNKU URZĘDU 53 131,00 0,00 53 131,00

75095 Pozostała działalność 0,00 9 000,009 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

BUDOWA MASZTU FLAGOWEGO 9 000,00 0,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0010 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa budynku strażnicy OSP w Ostrorogu wraz z pomieszczeniem 
dziennego pobytu seniora wraz z salą kinową 10 000,00 0,00 10 000,00

BUDOWA STRAŻNICY W OSTROROGU 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 766 842,00 2 766 842,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 426 842,002 426 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00
BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB OSTRORÓG I 
PIASKOWO- KAROLEWO 280 000,00 0,00 280 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE GMINY 900 000,00 0,00 900 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 246 842,00 0,00 1 246 842,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB OSTRORÓG I 
PIASKOWO- KAROLEWO 1 246 842,00 0,00 1 246 842,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 3 000,00 23 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 290 000,00290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 290 000,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 290 000,00 0,00 290 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00150 900,00 150 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 150 900,00150 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m. ZAPUST-ZADASZENIE 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 900,00 0,00 50 900,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m. ZAPUST-ZADASZENIE 50 900,00 0,00 50 900,00

926 Kultura fizyczna 0,0038 000,00 38 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 38 000,0038 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

ZAKUP HANGARU KLUCZEWO HUBY 8 000,00 0,00 8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

5 999 479,00 5 999 479,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/336/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 8 listopada
PRZYCHODY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

7 534,00 0,00 7 534,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 550 000,00 - 800 000,00 750 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 950 000,00 - 950 000,00 0,00

Razem: 757534,0000Razem: 2507534,0000 Razem: -1750000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/336/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 8 listopada

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00

85395 Pozostała działalność 12 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00

90095 Pozostała działalność 11 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

90 000,00

Razem: 138 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1



Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 000,00

92116 Biblioteki 370 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

370 000,00

Razem: 370 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1



Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 136 000,00

80104 Przedszkola 136 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

136 000,00

Razem: 136 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1



      

 

      Załącznik nr 6    

      Do Uchwały XLII/336/2022 

      Rady Miejskiej w Ostrorogu   

      z dnia 8 listopada 2022 roku 
 

      Załącznik nr  10     

      do Uchwały nr XXXIII/282/2021 

Rady Miejskiej w Ostrorogu                    

z dnia 21 grudnia 2021 roku 

       

 

Wydatki jednostek pomocniczych na rok 2022 
 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
 

 

L.p. 

Nazwa jednostki pomocniczej 

(sołectwa)  Nazwa przedsięwzięcia  Dział Rozdział  § Kwota  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Sołectwo Binino  

uzupełnienie placu zabaw w 

elementy zabawowe  926 92605 6050 14617,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 2000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 2000,00 zł 

  

doposażenie świetlicy wiejskiej – 

montaż klimatyzacji  921 92109 4300 8000,00 zł 

         ogółem  28617,00 zł 

       

2 Sołectwo Bielejewo  doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 1500,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 500,00 zł 

  Wyrównie terenu placu zabaw 926 92605 4300 2500,00 zł 

  modernizacja placu zabaw  926 92605 4300 7852,00 zł  

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1500,00 zł  

    

   
ogółem 13852,00 zł 

              

3 Sołectwo Bobulczyn  

położenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej  921 92109 4300 20000,00 zł 

  utrzymanie świetlicy i zieleni  921 92109 4210 2000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 2456,00 zł 

          ogółem 24456,00 zł 

              

4 Sołectwo Dobrojewo  lampa solarna – montaż  900 90015 4300 9000,00 zł 

    

dokumentacja dróg 

wewnętrznych – stara część  600 60016 4300 5000,00 zł 

    monitoring przy świetlicy wiejskiej  921 92109 4300 3000,00 zł 

    renowacja placu zabaw  926 92605 4210 2800,00 zł 

    doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3000,00 zł 

  organizacja imprez sportowo – 921 92109 4210 2000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1



kulturalnych, materiały 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 2500,00 zł 

  doposażenie OSP  754 75412 4210 4500,00 zł 

  

utwardzenie dróg gminnych – 

tłuczeń  600 60016 4210 1310,00 zł 

  utrzymanie zieleni 926 92605 4210 2344,00 zł 

  

zabezpieczenie chodnika, 

ułożenie płyt betonowych  921 92109 4300 1890,00 zł 

    

 
    ogółem 37344,00 zł 

              

5 Sołectwo Kluczewo  remont dróg gminnych 600 60016 4270 20000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 926 92605 4300 3652,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 926 92605 4210 500,00 zł 

         ogółem  24152,00 zł 

              

6 Sołectwo Rudki 

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 750,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 750,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1000,00 zł 

  przebudowa drogi gminnej  600 60016 6050 13838,00 zł 

     ogółem 16338,00 zł 

       

7 Sołectwo Rudki Huby  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, kino plenerowe 926 92605 4300 2260,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1030,00 zł 

  zakup ławostołów 926 92605 4210 3710,00 zł 

  

zakup elementu siłowni 

zewnętrznej  926 92605 4210 6867,00 zł 

  wertykulacja trawników  926 92605 4300 1000,00 zł 

     ogółem 14867,00zł 

              

8 
Sołectwo Kluczewo Huby 

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 926 92605 4210 1295,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 926 92605 4300 2000,00 zł 

  zakup garażu – (hangar) 926 92605 6060 7.410,00 zł 

  

ułożenie gruntu pod garaż – 

(hangar) 926 92605 4300 2838,00 zł 

  Zakup stołu i ławek 926 92605 4210 3252,00 

     ogółem 16795,00 zł 

       

9 Sołectwo Oporowo  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 500,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 1500,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 1000,00 zł 

  utrzymanie dróg gminnych 600 60016 4300 16078,00 zł 

          ogółem 19078,00 zł 

              

10 Sołectwo Szczepankowo  zakup opału 921 92109 4210 2000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 2581,00 zł 

    

położenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 22000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 2



  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 2000,00 zł 

       ogółem  29581,00 zł 

         

11 Sołectwo Wielonek  remont drogi gminnej  600 60016 4300 6000,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały  921 92109 4210 1000,00 zł 

    

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 2000,00 zł 

  Malowanie świetlicy 921 92109 4300 7382,00 zł 

  doposażenie OSP  754 75412 4210 3000,00 zł 

       ogółem 19382,00 zł 

         

12 Sołectwo Zapust  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, materiały 921 92109 4210 1000,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa  921 92109 4300 4000,00 zł 

  doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 9537,00 zł 

  Wycinka drzew 600 60016 4300     1700,00 zł 

       ogółem 16237,00 zł 

         

13 Sołectwo Piaskowo- Karolewo 

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa (kino 

plenerowe) 926 92605 4300 3500,00 zł 

  

oświetlenie uliczne Piaskowo – 

lampa solarna  900 90015 4300 10000,00 zł 

  

dokumentacja dotycząca placu 

zabaw  926 92605 4300 5000,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 926 92605 4210 1200,00 zł  

  utwardzenie, wyrównanie dróg  600 60016 4300 1002,00 zł 

     ogółem 20702,00 zł 

       

     razem 281401,00 zł 

        w tym: bieżące  245536,00 zł 

          majątkowe  35865,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 3



 
Zmiana przedsięwzięć w sołectwie   

  

 

 

 
1 Sołectwo Zapust  

       Wycinka drzew  600 60016 4300 +1700,00 zł 

  doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 -1700,00 zł 

       ogółem 16237,00 zł 

         

2 Sołectwo Kluczewo Huby 
 

      zakup garażu – (hangar) 926 92605 6060 -4.590,00 zł 

  

ułożenie gruntu pod garaż – 

(hangar) 926 92605 4300 +2838,00 zł 

  

ułożenie gruntu pod garaż – 

(hangar) 926 92605 6060 -1500,00 zł 

  Zakup stołu i ławek 926 92605 4210 +3252,00 zł 

     ogółem 16795,00 zł 

       

3 Sołectwo Wielonek  

         Malowanie świetlicy, usługa 921 92109 4300 +7382,00 zł 

  

uzupełnienie placu zabaw w 

elementy zabawowe 926 92605 6050 -7382,00 zł 

       ogółem 19382,00 zł 

4 Sołectwo Bielejewo    

    
  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, usługa 921 92109 4300 -2500,00 zł 

  Wyrównanie terenu placu zabaw  926 92605 4300 2500,00 zł  

    

   
ogółem 13852,00 zł 

              

5 Sołectwo Szczepankowo  

    
ł 

    

położenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 22000,00 zł 

  renowacja placu zabaw  926 92605 4300 -7000,00 zł 

       ogółem  29581,00 zł 

         

6 Sołectwo Rudki Huby  zakup ławostołów 926 92605 4210 3710,00 zł 

  

organizacja imprez sportowo – 

kulturalnych, kino plenerowe 926 92605 4300 -1240,00 zł 

  materiały eksploatacyjne 921 92109 4210 -1470,00 zł 

  melioracja rowów 900 90095 4300 -1000,00 zł 

       ogółem 14867,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 7  
                                                            do Uchwały nr XLII/336//2022 

                                            Rady Miejskiej w Ostrorogu                                                                                 
                                       z dnia 8 listopada 2022 

Dochody z Funduszu COVID-19 i wydatki związane  
z przeciwdziałaniem COVID-19 

Dochody 
 

Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

600   Transport i Łączność 1.938.106,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.938.106,94 

  6370 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 
 
 
1.938.106,94 

852   Pomoc społeczna       3.000,00 

 85295  Pozostała działalność       3.000,00 

  2180 Środki z Funduszu  Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

      3.000,00 

  2180 Środki z Funduszu  Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - dodatek węglowy 

2.362.225,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

612.000,00 

 85395  Pozostała działalność 612.000,00 

  2180 Środki z Funduszu  Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19  

612,000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.246,842,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.246.842,00 

  6370 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1.246.842,00 

 
Wydatki 
 
 

Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

600   Transport i Łączność 1.938.106,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.938.106,94 

  6370 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.938.106,94 

852   Pomoc społeczna 2.365.225,00 

 85295  Pozostała działalność 2.365.225,00 

 85295  Pozostała działalność- wspieraj seniora        3.000,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe           500,00 

  4430 Różne opłaty i składki           700,00 

 85295  Pozostała działalność-dodatek 
węglowy 

2.362.225,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.322.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe      33.000,00 

  4110 składki        4.525,00 

  4300 Usługi pozostałe        2.700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

   612.000,00 

 85395  Pozostała działalność    612.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne    600,000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe     12.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.246.842,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.246.842,00 

  6370 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.246.842,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8  

do Uchwały  nr XLII/336/2022 

Rady Miejskiej  w Ostrorogu 

z dnia  8 listopada  2022 

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków Funduszu Pomocy 

  

  

   
 

 
  

 

DOCHODY           

 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

 
750   Administracja Publiczna 6.222,52 0 6.222,52 

 
 75095  Pozostała działalność 6.222,52 0 6.222,52 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

6.222,52 0 6.222,52 

 
758   Różne rozliczenia 0 34.220,00 34.220,00 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 34.220,00 34.220,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0 34.220,00 34.220,00 

 

801     Oświata i wychowanie 70.983,00 0 70.983,00 

 

  80195   Pozostała działalność  70.983,00 0 70.983,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

70.983,00 0 70.983,00 

 

852     Pomoc społeczna 373.742,00 0 373.742,00 

  85231   340.672,00 0 340.672,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

340.672,00 0 340.672,00 

 

  85295   Pozostała działalność 33.070,00 0 33.070,00 

 

  2100 
Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

33.070,00 0 33.070,00 

 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

30.600,00 0 30.600,00 

 

  85395   Pozostała działalność   30.600,00 0     30.6,0000 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

30.600,00 0 30.600,00 

 
855   Rodzina 21.167,00 0 21.167,00 

 
 85595  Pozostała działalność 21.167,00 0 21.167,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

21.167,00 0 21.167,00 

           

 

Razem: 502.714,52 34.220,00 536.934,52 

 
    

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1



 

 

WYDATKI 

             

 

Dział 
Rozdz. 

 
Paragraf Treść Plan Zmiana 

Plan po 
zmianie 

 750   Administracja Publiczna 6.222,52 0 6.222,52 

 
 75095  Pozostała działalność 6.222,52 0 6.222,52 

   4740 
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4.319,77 0 4.319,77 

   4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.902,75 0 1.902,75 

 

801     
Oświata i wychowanie 
 

70.98300 34.220,00 105.183,00 

 

  80195   Pozostała działalność 70.983,00 34.220,00 105.183,00 

   4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

60.000,00 34.220,00 94.220,00 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10.983,00 34.220,00 10.983,00 

 

852     Pomoc społeczna 373.742,00 0 373.742,00 

  85231   340.672,00 0 340.672,00 

   3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

336.240,00 0 336.240,00 

   4740 
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.703.43 0 3.703,43 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

728,57 0 728,57 

 

  85295   Pozostała działalność 33.070,00 0 33.070,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

25.070,00 0 25.070,00 

 
  4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8.000,00 0 8.000,00 

 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

30.600,00 0 30.600,00 

 

  85395   Pozostała działalność 30.600,00 0 30.600,00 

   3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

30.030,00 0 30.030,00 

 
  4350 

Zakup towarów w związku pomocą obywatelom 
Ukrainy 

570,00 0 570,00 

 
855   Rodzina 21.167,00 0 21.167,00 

 
 85595  Pozostała działalność 21.167,00 0 21.167,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

21.167,00   21.167,00 

 

    
  

 

Razem: 502.714,52 34.220,00 536.934,52 

        

        

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Uchwały Nr XLII/336/2022 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków: 

1)  środki w ramach umowy z Wojewodą Wielkopolskim  w dz.852, 
rozdz.85230 § 2030 o kwotę 80.850,59 zł z przeznaczeniem na realizację 
wieloletniego programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu" 

2) pisma Ministra Finansów ST3.4753.9.2022 w związku z przyznaniem 
dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych w dz.756 rozdz75621 § 0010 w kwocie 2.888.418,57 zł 

3)  środki w ramach Funduszu Pomocy w kwocie 34.220,00 z przeznaczeniem 
na dodatkowe zadania oświatowe. 

4) środki na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych( pelet, drewno, 
gaz) w kwocie 612.000,00 zł 

5) zgodnie z ustawą o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych zwiększono plan w dz.853 rozdz.85395 § 0830 o kwotę 
2.000.000,00 zł 

Zmniejszono przychody o kwotę 1.750.000,00 zł 

Pozostałych zmian dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A68F44-FFF7-4A9D-A0EC-239FF20AA266. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.1
	Zalacznik 5.2
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



